MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 162 DE 14 DE SETEMBRO DE 2016.

A PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando a CI nº 06/2016 - CPA, RESOLVE ad referendum:

Indicar a professora MARIA DE LOURDES DOS SANTOS para compor a

Comissão Própria de Avaliação/CPA, em substituição ao nome da professora Giselle

Cristina Martins Real, como representante da Faculdade de Educação/FAED.

Profª. Liane Maria Calarge